

تنیس

امیررضا همایون
خبرنگار

اوج هیجان در رولان گاروس
جدال ستاره‌های جوان برای نیمه نهایی

دومین گرنداسلم فصل تنیس جهان موسوم به رولان گاروس در حال نزدیک شدن به روزهای پایانی و حساس خودش است، جایی که بسیاری از ستاره‌های دنیای راکت به دنبال صعود به جمع چهار تنیسور برتر رقابت‌ها با پیروزی مقابل حریفان‌شان هستند.

رونه رود؛ ببر و به نیمه نهایی برس

هولگر رونه و کسپر رود نروژی دوستاره نوظهوری هستند که با عملکرد مطلوب‌شان طی چند سال اخیر سر و صدای زیادی به پا کرده‌اند. این دو تنیس‌باز جوان روند خوبی را در رولان گاروس هم ادامه دادند و موفق شدند با عبور از رقبای‌شان به مرحله یک چهارم نهایی صعود کنند. حالا آنها برای رسیدن به جمع چهار تنیسور برتر مهم‌ترین مسابقات فصل خاک باید به مصاف یکدیگر بروند. نکته جالب اینکه آخرین مصاف رود و رونه به رقابت‌های آزاد رم که دو هفته پیش به میزبانی پایتخت ایتالیا برگزار شد، باز می‌گردد. جایی که هولگر رونه دانمارکی که از تجربه کمتری نسب به رود برخوردار است، موفق شد مقابل او به برتری برسد و ماجراجویی‌اش در آخرین مسترز فصل خاک را ادامه بدهد.

حالا اما پس از گذشت دو هفته، قرعه بار دیگر آنها را این بار در یک چهارم نهایی رولان گاروس به یکدیگر رسانده است. مسابقاتی که بدون شک برای دو بازیکن مهم‌تر و معتبرتر از مسترز رم است به همین خاطر هر دو بازیکن هرکاری برای شکست یکدیگر و صعود به جمع چهار بازیکن برتر انجام می‌دهند. این موضوع باعث می‌شود طرفداران تنیس در روز چهارشنبه هفته جاری یک مسابقه سطح بالا و فوق‌العاده را از این دو تنیسور آینده دار شاهد باشند.

یک گام تا تثبیت صدر

ایگا اشویاننک بانوی شماره یک تنیس جهان برخلاف فصل گذشته در فصل جاری عملکرد نامطلوبی از خودش می‌یابد به نمایش گذاشته است. آریانا سابلانکا تنیسور بلاروسی با نمایش فوق‌العاده‌ای که در این فصل ارائه داده است، فاصله‌اش با اشویاننک را کم کرده است.

فاصله این دو بازیکن تا حدی کم شد که پیش از آغاز مسابقات رولان گاروس زمزمه سقوط ایگا و صعود آریانا پس از پایان دومین گرند اسلم فصل در جدول شنیده می‌شد. ایگا اما در رولان گاروس به طور کلی متحول و موفق شد با یک نمایش کم نقص حریفانش را یکی پس از دیگری پشت سر برتر رقابت‌ها برسد. پیش از این و طبق محاسبات صورت گرفته ایگا برای تثبیت صدر باید به جمع چهار تنیسور برتر مسابقات صعود می‌کرد. اتفاقی که حالا تنیسور لهستانی با رخ دادنش تنها یک گام فاصله دارد. او برای صعود به مرحله نیمه نهایی روز چهارشنبه هفته جاری در رقابتی که تکرار بازی نهایی دوره گذشته رولان گاروس در بخش زنان است به مصاف کوکو گاف امریکایی می‌رود. با توجه به سابقه‌ای که از دو بازیکن در جدال با یکدیگر وجود دارد، به نظر می‌رسد ایگا اشویاننک کار سختی برای رسیدن به نیمه نهایی نداشته باشد.



روبن نوس

در انتظار بارسلونا

گزینه‌های زیادی برای جانشینی سرخیو بوسکئس در بارسلونا مطرح شده‌اند و روبن نوس یکی از آنها به حساب می‌آید. این هافبک ۲۶ ساله پرتغالی در انتظار اقدام بارسلونا است و صبر می‌کند تا این باشگاه در زمان مناسب با ولورهمپتون وارد مذاکره شود. روبن نوس هر چه قدر که خودش دوست داشته باشد برای بارسا بازی کند، باز هم در اولویت ژاوی نیست. بزرگ‌ترین حامی انتقال نوس به بارسا هم شخص خوان لاپورتا است.



کیم مین جائه

آماده انتقال به منچستر

مدافع کره‌ای آماده است تا ماجراجویی جدیدی در لیگ برتر انگلیس دنبال کند. منچستریونایتد قصد دارد در تابستان پیش رو ترکیب خود را برای فصل آینده تقویت کند. شیاطین سرخ برای تقویت خط دفاعی خود به دنبال کیم مین جائه مدافع کره‌ای ناپولی هستند. این بازیکن تمام وسایل خود را برای انتقال به شهر منچستر جابه‌جا کرده است. کیم مین جائه ابتدا قبل از گذراندن تعطیلاتی کوتاه برای خدمت سربازی خود به کره جنوبی رفته و پس از آن به منچستر سفر می‌کند.



بولیان ناگلزمن

۱۰ میلیون یورو تا پاریس

طبق اخبار رسانه‌های فرانسوی پاری سن ژرمن می‌خواهد بولیان ناگلزمن و تیری آنری را به عنوان دستیارش به خدمت بگیرد. گفته می‌شود مذاکرات خوبی بین دو طرف انجام شده و انتظار می‌رود به زودی به توافق برسند. با این حال ناگلزمن هنوز تحت قرارداد بایرن مونیخ است و این باشگاه آلمانی نیز همچنان حقوقش را می‌پردازد. برای همین اگر پاریسی‌ها این مربی ۳۵ ساله را بخواهند، باید مبلغی در حدود ۸ تا ۱۰ میلیون یورو به بایرن پرداخت کنند.

پایان داستان عاشقانه کریم و مادرید

«من واقعاً می‌خواستم اینجا باشم»



سمیه مهدی پور
خبرنگار

فلورنتینو صحبت‌های خود را به این شکل شروع کرد: «روز سختی برای من است زیرا در حال جدایی از ۱۴ سال خاطره و حس خوب هستیم. یکشنبه گذشته با غم و اندوه شدیدی روبه‌رو شدم و آن را در تمام مادریدستا و هواداران فوتبال که تحت تأثیر جادوی بازیکنی مانند کریم قرار گرفته‌اند نیز می‌بینم. کریم عزیز، تو یکی از بهترین‌های تمام دوران شدی.»

الگوی همه بودی. توحق‌داری که در مورد آینده‌ات خودت تصمیم بگیری، آینده‌ای که فقط متعلق به تو است و ما باید به آن احترام بگذاریم. برای این داستان عاشقانه فوتبالی که با هم زندگی کردیم و جاودانه خواهد ماند از تو سپاسگزاریم.»

بعد از پایان صحبت‌های فلورنتینو پرز، کریم بنزما روی صحنه آمد، بازیکن فرانسوی در جو بسیار احساسی تمام تلاشش را کرد که اشک به صورتش نیاید، او همچنین زمانی که لحظات به یاد ماندنی‌اش روی پرده نمایش افتاد سعی کرد که بر خودش مسلط باشد و مثل اطرافیان‌ش گرفتار حال احساسی و گریه کردن نشود.

بنزما در جریان کنفرانس خود گفت: «واقعاً دردناک است... اصلاً آسان نیست، من واقعاً می‌خواستم در اینجا باشم. شوم اما گاهی اوقات مسیری تغییر می‌کند. همیشه بازی‌های مادرید را تماشا خواهیم کرد و همیشه از رئال مادرید، بهترین

کارهای شگفت‌انگیزت با پیراهن ما و در سراسر جهان بوده‌ایم و این چیزی نیست که هواداران مادرید آن را فراموش کنند. همه به تو افتخار می‌کنیم. وقتی به اینجا آمدی بسیار جوان بودی و حالا به نماد و یکی از اسطوره‌های بزرگ ما تبدیل شده‌ای. بازیکن متفاوتی بودی و هستی. بعضی‌ها خیلی طول کشید تا تو را درک کنند، تو همیشه از ارزش‌های رئال مادرید دفاع کردی. از هر نظر نمونه بودی، امروز رئال مادرید را با حمایت و محبت همه ترک خواهی کرد. کریم عزیز شما بخشی از تاریخ رئال مادرید و اسطوره بزرگ این باشگاه هستی. به همه چیز دست یافته‌ای و هیچکس بیشتر از تو در تاریخ رئال مادرید جام نگرفته است. شما در حالی که بار خود در رئال مادرید پایان می‌دهی که برنده توپ طلا شده‌ای. دوستان عزیز، امروز یکی از باورنکردنی‌ترین بازیکنان تاریخ، ما را ترک می‌کند. کریم تو در باشگاه از لحاظ رفتار و شخصیت

وجود نداشته باشد. آنچلوتی، کورتوا، ناچو، مودریچ و واسکز افرادی بودند که هم تیمی خود را در این مراسم همراهی کردند.

بعد از پایان مرور خاطرات، فلورنتینو پرز برای سخنرانی پشت میکروفن رفت تا از ۱۴ سال حضور بنزما در باشگاه تقدیر کند. بدون شک روز سختی برای مدیر باشگاه بود، زیرا کریم تنها کسی بود که فلورنتینو پرز برای به خدمت گرفتن او شخصاً به فرانسه سفر کرد تا والدین او را راضی به این انتقال کند. فلورنتینو صحبت‌های خود را به این شکل شروع کرد: «روز سختی برای من است زیرا در حال جدایی از ۱۴ سال خاطره و حس خوب هستیم. یکشنبه گذشته با غم و اندوه شدیدی روبه‌رو شدم و آن را در تمام مادریدستا و هواداران فوتبال که تحت تأثیر جادوی بازیکنی مانند کریم قرار گرفته‌اند نیز می‌بینم. مادریدنی فرانسوی روی صحنه‌های تمام دوران شدی. ما شاهد انجام

اوایل هفته بود که رئال مادرید با انتشار بیانیه‌ای غافلگیرکننده تأیید کرد که دوران پر افتخار کریم بنزما در رئال مادرید به پایان رسیده است. باشگاه در بیانیه رسمی نوشت: «رئال مادرید و گاپیتان ما، کریم بنزما توافق کردند که به دوران درخشان و فراموش‌نشده‌ی خود به عنوان بازیکن تیم پایان بدهد. رئال مادرید تمام محبت و قدردانی خود را به یکی از اسطوره‌های بزرگ باشگاه ابراز می‌کند.»

به همین مناسبت قرار شد که کریم بنزما طی مراسمی از باشگاه و هواداران خداحافظی کند. مراسم با مرور بهترین خاطرات کریم در رئال مادرید آغاز شد و دیدن صحنه‌های به یادماندنی فرانسوی روی صحنه‌های تمام دوران شدی. ما شاهد انجام

لیگ کنفرانس اروپا



به دنبال پایان سال‌های بدون جام!

یک جام ایتالیایی کند. وستهم آخرین بار در فصل ۷۶-۱۹۷۵ در فینال جام برندگان جام اروپا یک فینال اروپایی را تجربه کرد که در آن بازی مغلوب اندرلخت بلژیک شد. چکش‌ها اولین و تنها جام اروپایی خود را در همین تورنمنت (جام برندگان جام) در فصل ۶۵-۱۹۶۴ و با برد مقابل مونیخ ۱-۰ کسب کردند. با توجه به اینکه فورتینا نیز ۲۲ سال است هیچ جامی را به دست نیاورده نبرد امشب را باید جدال میان تیم‌هایی که مدتهاست تشنه جام هستند نامید. فورتینا با حضور در این مسابقه تبدیل به اولین تیمی می‌شود که در فینال هر چهار تورنمنتی که زیر نظر یوفا برگزار شده حضور داشته است. آنها سه دهه قبل در آخرین فینال اروپایی خود به مصاف یوونتوس در فینال جام یوفا در سال ۱۹۹۰ رفتند و مغلوب شدند. حضور در فینال جام باشگاه‌های

لیگ اروپا را به ارمان بیاورد. فورتینا رقابت‌های سری ایتالیا را در رتبه هشتم به پایان رساند و این یعنی آنها نیز برای کسب جایگاهی در رقابت‌های اروپایی فصل آینده ویژه به برد در این مسابقه دارند. بنفش‌ها در مسیر رسیدن به فینال تیم‌هایی مثل براگا و لیچپوزان را کنار زده‌اند و حالا مشتاقانه منتظر بازی فینال و کسب یک جام اروپایی در ورزشگاه فورتینای شهر پراگ در جمهوری چک هستند.

این دومین فینال تاریخ رقابت‌های لیگ کنفرانس است. سال گذشته و در اولین دوره این تورنمنت تازه تأسیس، تیم رم با هدایت ژوزه مورینیو جام قهرمانی را بالای سر برد. حالا وینچنزو مونتا سرمربی فورتینا به دنبال آن است که مسیر آقای خاص را دنبال کند و جام کنفرانس را در خاک ایتالیا نگه دارد تا این جام را تبدیل به

وستهم و فورتینا امشب ساعت ۲۲:۳۰ در فینال لیگ کنفرانس اروپا در شهر پراگ به مصاف هم می‌روند. این برای اولین بار طی ۴۷ سال اخیر است که وستهم در یک فینال اروپایی به میدان می‌رود.

برای دیوید مویس سرمربی وستهم و تیمش رقابت‌های لیگ کنفرانس فرصت خوبی بود تا کمی از ناکامی‌ها و فصل بدی که در لیگ برتر انگلیس داشتند فاصله بگیرند و آن فراموش کنند. اما این لیگ کم‌کم برای وستهم و هوادارانش جدی شد و حالا می‌تواند به آنها این فرصت را بدهد تا اولین جام خود را بعد از سال ۱۹۸۰ که جام حذفی را بالای سر بردند به خانه ببرند. این پانزدهمین بازی چکش‌ها در رقابت‌های این فصل لیگ کنفرانس اروپا به شمار می‌رود. تورنمنتی که تقریباً ۱۰ ماه طول کشید و برد در آن می‌تواند برای تیم برنده جایگاهی در رقابت‌های فصل بعد

روپا و جام برندگان جام اروپا که معادل لیگ قهرمانان و لیگ اروپای فعلی هستند به این معنی است که ویولا (به معنی بنفش‌ها) با حضور در مسابقه امشب یک رکورد خاص را به نام خود ثبت می‌کنند. آنها روی گلزنی آرتو کالبرال مهاجم برزیلی خود در این مسابقه حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند و در طرف مقابل دکلان رایس ستاره اصلی

وستهم در نبرد امشب است. این بازی از یک نظر دیگر هم خاص است. این اولین فینال معتبری است که در خاک جمهوری چک برگزار می‌شود. البته ورزشگاه فورتونا در سال ۲۰۱۳ میزبان بازی سوپر جام اروپا بین چلسی و بایرن مونیخ بود اما هرگز از یک فینال پذیرایی نکرده است.